
RESOLUCION -D- Nº   433/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.297/12

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 290/12, mediante la cual se aprueba la realización

del curso de Extensión Universitaria denominado “Gestión en Enfermería”, y;

CONSIDERANDO

Que la Mg. María del Valle Correa Rojas presenta el informe final del Curso,

incluyendo la nómina de las personas que participaron del mismo

 Que a los fines de emitir las certificaciones correspondientes a: Director, Docentes,

Aprobados y Asistentes, es necesario emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E SU E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria “Gestión en Enfermería”, realizado desde el 01 de Agosto al 31 de Octubre

de 2.012.

ARTÍCULO 2º: Dejar establecido que se extenderá certificación a las personas que se

detallan a continuación:

Aprobaron el curso

Nº   APELLIDO Y NOMBRE      DNI Nº  NOTA

01 ABÁN, Élida Lourdes     30.878.728  9(nueve)

02 CARO, Mónica Viviana    23.588.390  8 (ocho)



RESOLUCION -D- Nº   433/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.297/12

2

Nº   APELLIDO Y NOMBRE      DNI Nº  NOTA

03 CARRIZO, Vilma del Mar    34.183.590  8 (ocho)

04 CORIMAYO, Elsa Liliana    14.551.029  9 (nueve)

05 CORONADO, Nilsa Gladis    23.756.780  7 (siete)

06 CORREA, Carmen Lina    12.957.896  9 (nueve)

07  CRUZ, Mary Esmeralda    13.661.574  7 (siete)

08 DÍAZ, Julia Analía     32.162.115  9 (nueve)

09 ESPADA, Marta     13.346.335  9 (nueve)

10 FLORES, Eva Beatriz    17.454.829   9(nueve)

11 GERÓNIMO Rosaria Francisca   24.418.246  10(diez)

12 LÓPEZ, Carmen Rosa    6.535.183             7(siete)

13 LÓPEZ, Gladys Viviana Edith   28.248.196  8(ocho)

14 MAMANÍ, Alicia     16.665.763  10(diez)

15 MAMANÍ, Lucrecia     13.347.267  8(ocho)

16 MEDRANO VELÁZQUEZ, Martha   18.683.923  7(siete)

17 MENACHO, María Alejandra    20.539.746  8(ocho)

18 MIRANDA, Edith Miriam    28.529.621  8(ocho)

19 MONARDEZ RUIZ, Aída Verónica   26.833.251  8(ocho)

20 MONTENEGRO, María Olivia   16.885.443  8(ocho)

21 OCHOA, Rosana Herminia Leonor   27.065.271  7(siete)

22 OCHOA, Sofía      13.414.142  7(siete)

23 ROCHA de DIX, Nora Mireya   16.034.835     7(siete)

24 RODRIGUEZ, Nilda del Socorro   11.834.754  9(nueve)

25 ROSAS, Roberto Javier    23.402.199  9(nueve)

26 TOLABA, Víctor Santiago    31.035.360  8(ocho)

27 VARGAS, Ángela Milagro    23.953.784  10(diez)

28 VARGAS, Juan Carlos    12.553.613  8(ocho)



RESOLUCION -D- Nº   433/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.297/12

3

Nº   APELLIDO Y NOMBRE      DNI Nº  NOTA

29 VILCA, Ubalda Yolanda    13.034.186  8(ocho)

30 VILLANUEVA, Adriana Haydee   14.910.128  10(diez)

31 VILTE, Mirta Inés     29.092.305  7(siete)

32 YONAR, Ema Mónica    14.865.047        8 (ocho)

33 YONAR, Noemí del Carmen    12.857.886  7 (siete)

34 YUGRA, Vilma Teresa    24.915.389  9 (nueve)

35 ZULETA, Mónica Beatriz    14.488.949  8 (ocho)

Sin Evaluación (asistencia)

Nº   APELLIDO Y NOMBRE        DNI Nº

01 AYALA, Elsa        17.354.376       

02 BURGOS, Elba Rosa       12.409.766    

03 FERNÁNDEZ, Alejandra del Valle     16.307.816

04 GONZÁLEZ, Andrea Susana     25.801.222

05 HERRERA, Mariela Liliana      23.744.033       

06 JUAREZ, Mónica Mabel      23.159.853       

07 GONZÁLEZ, Andrea Susana     25.801.222

08 FIGUEROA, Isabel del Valle      14.176.439       

09  NAVARRO, Carmen Ramona     13.903.500

10 RÍOS, Francisco Javier      22.393.904       

11 SANTILLÁN, Blanca       10.604.566       

12 TEJADA, Miguel Alberto      14.213.176       

13 TOLABA, Oscar Nicolino      18.536.232       

14 VILTE, Marina Clelia       14.865.160      

15 YAPURA, Gloria Mabel      23.003.232      

Directora del Curso: Lic. María Rosa LÓPEZ        DNI 16.926.822



RESOLUCION -D- Nº   433/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.297/12

4

Coordinadora del Curso:

                       Lic. Mgs María Del Valle Correa Rojas         DNI  11.944.354

Docentes del curso:
Mgs María Del Valle Correa Rojas     DNI 11.944.354  

Lic. maría Rosa López    DNI 16.926.822              

Lic. María del Carmen Martínez         DNI 6.052.986                   

Lic.Mario Coria                                   DNI 8.495.369

Colaboradora
                       Lic. María del Carmen Herrera    DNI 29.496.230                 

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a : Mg. María del V. Correa Rojas, Secretaría

de Postgrado, Investigación y Extensión, y siga a Dirección General Administrativa

Académica de esta Facultad a los de confeccionar los certificados del Curso.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


